
EBELİK BÖLÜMÜ ALT ÇALIŞMA GRUPLARI 

1 Eğitim Komisyonu 

Ebelik Bölümü Alt 

Çalışma Grubu 

Dr. Öğr. Üyesi Hülya DEMİRCİ (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Hanife Nurseven ŞİMŞEK (Başkan Yrd.) 

Dr. Öğr. Üyesi Seval CAMBAZ ULAŞ  

Öğr. Gör. Dr. Sema ÜSTGÖRÜL 

Arş. Gör. Dr. Yonca ÇİÇEK OKUYAN (Sekreter) 

1. Sınıf Temsilcisi Beyzanur DALGIN 

2. Sınıf Temsilcisi Zeynep ALAN 

3. Sınıf Temsilcisi Sedanur ÇELİK 

4. Sınıf Temsilcisi Ayşe Nazlı PEKŞEN 

2 Ölçme ve 

Değerlendirme 

Komisyonu Ebelik 

Bölümü Alt Çalışma 

Grubu 

Öğr. Gör. Dr. Nurcan ÇELİK ODABAŞI (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Hatice GÜRGEN ŞİMŞEK (Başkan Yrd.) 

Öğr. Gör. Dr. Sema ÜSTGÖRÜL (Sekreter) 

Arş. Gör. Seçil KÖKEN DURGUN 

1.Sınıf Öğrenci Ayşenur GÜNALTAY 

3.Sınıf Öğrenci Aybüke AKTAŞ (Ebelik Kulübü Başkan Yrd) 

3 Kariyer ve Mezunlar 

Komisyonu Ebelik 

Bölümü Alt Çalışma 

Grubu 

Doç. Dr. Nursen BOLSOY (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Hayrunisa YEŞİL SARSMAZ (Başkan Yrd.) 

Dr. Öğr. Üyesi Hanife Nurseven ŞİMŞEK  

Arş. Gör. Seçil KÖKEN DURGUN (Sekreter) 

1.Sınıf Öğrenci İrena Hüseynzade 

2.Sınıf Öğrenci Cansel UYSAL 

4 Bilişim Sistemleri 

Komisyonu Ebelik 

Alt Çalışma Grubu 

Dr. Öğr. Üyesi Seval CAMBAZ ULAŞ (Başkan) 

Doç. Dr. Selma ŞEN (Başkan Yrd.) 

Dr. Öğr. Üyesi Hayrunisa YEŞİL SARSMAZ 

Arş. Gör. Esra BOZHAN TAYHAN (Sekreter) 

1.Sınıf Öğrenci Aleyna ACUN 

2.Sınıf Öğrenci Miray KILINÇTEPE 

5 Birim Kalite 

Komisyonu Ebelik 

Bölümü Alt Çalışma 

Grubu 

Doç. Dr. Selda İLDAN ÇALIM (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Hülya DEMİRCİ (Başkan Yrd.) 

Arş. Gör. Dr. Seçil KÖKEN DURGUN 

Arş. Gör. Pelin BAŞKURT (Sekreter) 

2.Sınıf Öğrenci Pervin ÖKMEN (Fakülte Kalite Temsilcisi) 

4.Sınıf Öğrenci Elif Saadet ASLAN (Fakülte Kalite Temsilcisi) 

6 Uygulamalı Eğitimler 

Komisyonu Ebelik 

Alt Çalışma Grubu 

Dr. Öğr. Üyesi Hülya DEMİRCİ (Başkan) 

Arş. Gör. Dr. Yonca ÇİÇEK (Başkan Yrd.) 

Arş. Gör. Seçil KÖKEN DURGUN  

Arş. Gör. Esra BOZHAN TAYHAN 

Arş. Gör. Pelin BAŞKURT (Sekreter) 

3.Sınıf Temsilcisi Sedanur ÇELİK 

4.Sınıf Temsilcisi Ayşe Nazlı PEKŞEN 

7 Öğrenci İşleri ve 

İntibak Komisyonu 

Ebelik Bölümü Alt 

Çalışma Grubu 

Doç. Dr. Selma ŞEN (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Hülya DEMİRCİ (Başkan Yrd) 

Arş. Gör. Esra BOZHAN TAYHAN (Sekreter) 

Arş. Gör. Pelin BAŞKURT  

2.sınıf Öğrenci Zeynep ALAN (Ebelik Kulüp Başkanı) 

3.Sınıf Öğrenci Aybüke AKTAŞ (Ebelik Kulüp Başkan Yrd.) 

8 Öğrenci Uyum ve 

Geliştirme 

Komisyonu Ebelik 

Bölümü Alt Çalışma 

Grubu 

Doç. Dr. Selda İLDAN ÇALIM (Başkan) 

Öğr. Gör. Dr. Nurcan ÇELİK ODABAŞI (Başkan Yrd.) 

Dr. Öğr. Üyesi Hatice GÜRGEN ŞİMŞEK 

Arş. Gör. Dr. Yonca ÇİÇEK OKUYAN (Sekreter) 

2.Sınıf Öğrenci Zeynep ALAN (Ebelik Kulüp Başkanı) 

3.Sınıf Öğrenci Büşra AKALIN (Bölüm Öğrenci Temsilcisi) 

 


